
 
 
 

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEI
POSTI AL PIANO SEMINTERRATO DELL’AULA MAGNA PRESSO
PROVINCIALE DI ARPALAZIO IN ROMA, VIA G. SAREDO N. 52

 
 
 

 
QUESTITO N. 1: 
 
Domanda: 

Sul disciplinare a pagina 2 si parla di appalto a misura mentre sul capitolato a pagina 2 art.3 si parla 
di appalto a corpo. L'appalto sarà stipulato a corpo o a misura?

 

RISPOSTA: 
 
L’appalto sarà stipulato a corpo. 
 
 
 

QUESITO N. 2: 
 
Domanda: 

Sullo schema di contratto non è specificata la cadenza di maturazione dei SAL. E' 
riportato sul capitolato a pagina 14 ogni 
 

RISPOSTA: 
 
La cadenza di maturazione dei SAL è ogni 
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a pagina 2 si parla di appalto a misura mentre sul capitolato a pagina 2 art.3 si parla 
L'appalto sarà stipulato a corpo o a misura? 

 

Sullo schema di contratto non è specificata la cadenza di maturazione dei SAL. E' 
sul capitolato a pagina 14 ogni 

La cadenza di maturazione dei SAL è ogni € 40.000,00 come riportato sul capitolato di gara.

LOCALI DA DESTINARSI A MAGAZZINO 
POSTI AL PIANO SEMINTERRATO DELL’AULA MAGNA PRESSO  LA SEZIONE 
PROVINCIALE DI ARPALAZIO IN ROMA, VIA G. SAREDO N. 52.  

a pagina 2 si parla di appalto a misura mentre sul capitolato a pagina 2 art.3 si parla 

Sullo schema di contratto non è specificata la cadenza di maturazione dei SAL. E' corretto il dato 
sul capitolato a pagina 14 ogni € 40.000? 

€ 40.000,00 come riportato sul capitolato di gara. 


